
03 octobre 2020
Vente de livres 3 octobre a
charleville

  ESTIMATIONS :

n°1 [BD] ALIX, TINTIN, ASTERIX 10 BD modernes 10,00 € - 20,00 €

n°2 [BD] ASTERIX, FRIPOUNET 11 BD modernes 10,00 € - 20,00 €

n°3 [BD] ''TINTIN IMAGES EN ACTION'' 8 albums modernes 10,00 € - 20,00 €

n°4 [BD] ''COUSTEAU Aventure'' 10 albums modernes 10,00 € - 20,00 €

n°5 [BD] ''COUSTEAU Aventure'' 10 albums modernes 10,00 € - 20,00 €

n°6 [BD] TITEUF, COMMANCHE, ASTERIX 13 albums modernes 15,00 € - 20,00 €

n°7 [BD] ''CAMPEURS, FRANQUIN, AUCLAIR'' 6 albums
modernes (1 à restaurer)

10,00 € - 20,00 €

n°8 [BD] ''LUCKY LUKE'' 7 albums modernes 10,00 € - 20,00 €

n°9 [BD] CURIOSA 7 albums modernes pour adultes 10,00 € - 20,00 €

n°10 [BD] ATALANTE, KORRIGAN 7 albums modernes 10,00 € - 20,00 €



n°11 [TOURISME] MICHELIN (dont 1949, 1960 ), HACHETTE 25
guides (certains à restaurer)

10,00 € - 20,00 €

n°13 [ LITTERATURE] DAUDET '' UVRES COMPLETES
ILLUSTREES'' 1930 - 19 volumes reliés (manque Tome XI)

20,00 € - 30,00 €

n°14 [ENFANTINA] BECCASSINE, HANSI - 7 albums début Xxe (à
restaurer)

10,00 € - 20,00 €

n°15 [ARDENNES] MEYRAC, 4 Fils AYMON - 35 livres modernes 20,00 € - 30,00 €

n°16 [XVII - XVIIIe] SOCRATE, THEATRE ANGLOIS, - 6 volumes
brochés (à restaurer)

20,00 € - 30,00 €

n°18 [ PHOTO] LECUYER ''HISTOIRE DE LA PHOTOGRAPHIE''
ILLUSTRATION, 1946 - fort volumes relié (avec lorgnon)

30,00 € - 50,00 €

n°19 [HISTOIRE] ''REVOLUTION, COMMUNE 1870-71'' 3 forts
volumes reliés milieu Xxe

30,00 € - 40,00 €

n°20 [HISTOIRE] BOURGUIGNON '' NAPOLEAON BONAPARTE''
1936 2 forts volumes reliés

30,00 € - 50,00 €

n°21 [LITTERATURE] CHAMPION ''cent nouvelles nouvelles'' 1928
+ ''DE LA SALLE'' 1938 - 3 forts volumes reliés

20,00 € - 30,00 €

n°23 [GENET] Jean GENET ''JOURNAL D'UN VOLEUR'' Edition
originale réservée aux seuls souscripteurs, tirage limité et
numéroté, signé, grand format en feuilles

60,00 € - 80,00 €

n°24 [RELIURES] ''MILLE ET UNE NUITS'' + ''CHAMPS ELYSEES''
début XIXe - 9 volumes reliés (à restaurer)

20,00 € - 30,00 €

n°25 [PARIS] ''PARIS DANS SA SPLENDEUR'' 1851 - 3 volumes
infolio reliés

80,00 € - 100,00 €

n°26 [LITTERATURE] DUHAMEL ''CHRONIQUE DES PASQUIER''
1950 + DAUDET + NOS CARICATURES vers 1900 - 15 volumes

30,00 € - 50,00 €



n°29 [70-71] LONLAY ''FRANCAIS ET ALLEMANDS GUERRE DE
1870-71'' 1888, 3 forts volumes reliés (à restaurer)

30,00 € - 50,00 €

n°30 [GRAVURES] ''BILDER -ATLAS'' Anatomie, ethnographie
vers 1860 + MOLIERE + BOSSUET - 4 volumes reliés

30,00 € - 50,00 €

n°31 [RELIURES] 1914 sur Mer, Extrème Orient, XANROF - 6
volumes reliés

20,00 € - 30,00 €

n°32 [LITTERATURE] STENDHAL, SCARRON illustré par Carloti - 4
forts volumes reliés vers 1950

30,00 € - 50,00 €

n°33 [LITTERATURE] ELUARD ''ANTHOLOGIE des écrits sur l'Art''
+ COURBET, vers 1950 - 3 forts volumes

20,00 € - 30,00 €

n°34 [ARCHITECTURE] ''VIGNOLE des Architectes'' 1827 + 2
autres

30,00 € - 50,00 €

n°35 [ARDENNES] ''UNE ARDENNE''Géographie - 10 livres et
brochures

20,00 € - 30,00 €

n°37 [ARDENNES] CHARLEVILLE, MANCEAU, Guerre 40 - 25
livres et brochures

30,00 € - 50,00 €

n°38 [RELIURES] REVIN, scolaire, début XXe - 70 livres (à
restaurer)

20,00 € - 30,00 €

n°39 [RIMBAUD - VERLAINE] CARRE, uvres D'EAUBONNE - 7
volumes vers 1950

30,00 € - 50,00 €

n°41 [TURENNE] RAGUENET''HISTOIRE DU VICOMTE DE
TURENNE'' 1857 relié

10,00 € - 20,00 €

n°42 [CRIMINOLOGIE] CRIME, POLICE 25 volumes milieu Xxe 20,00 € - 30,00 €

n°43 [CURIOSA] FONCTION EROTIQUE, PROSTITUTION 25 livres
milieu XXe

20,00 € - 30,00 €



n°44 [LITTERATURE] ZOLA ''ROUGON MARCQUART +
MAUPASSANT + FOURNIER - 30 livres reliés modernes

20,00 € - 30,00 €

n°45 [GEOGRAPHIE] RECLUS ''GEOGRAPHIE UNIVERSELLE
BONG'' - 5 forts volumes reliés éditeur 1912-1914

30,00 € - 50,00 €

n°46 [DIVERS] TELEPHONES, PHOTOS, JAGUAR, VIN - 8 volumes
grands formats modernes

20,00 € - 30,00 €

n°47 [ILLUSTRE] CAMUS ''LA PESTE ILLUSTREE par Edy
LEGRAND'' 1962 - 2 volumes brochés sous emboitage

20,00 € - 30,00 €

n°49 [COIFFURE] STEPHANE ''ART DE LA COIFFURE
FEMININE''1931 (déboité) + ''PARFUM''

20,00 € - 30,00 €

n°50 [1870-71] HALEVY ''INVASION 1870-1871 dessins par
Marchetti et Paris'' vers 1900, relié grand format

20,00 € - 30,00 €

n°51 [LITTERATURE] DELAUNAY ''LIVRE DES ARMES PIEUSES''
1903, relié, tirage de tête, l'un des 4 exemplaires numérotés

20,00 € - 30,00 €

n°52 [ILLUSTRES] ''AFFICHISTES EUROPEENS''+ VOLTAIRE
''PRINCESSE DE BABYLONE'' 2 forts volumes modernes

20,00 € - 30,00 €

n°53 [ARCHITECTURE] ''GRANDS PRIX DE ROME'' 5 forts
chemises début Xxe, très nombreuses planches

30,00 € - 50,00 €

n°54 [1914-1918] HINZELIN ''GUERRE DU DROIT 1914'' 3 tomes +
''France HEROIQUE 1914-18'' 2 Tomes : 5 volumes grands
formzts reliés

30,00 € - 50,00 €

n°55 [JOURNAUX] ''MESSAGER DE LA SEMAINE'' milieu XIXe +
''ALBUM TINTIN N°13'' (manque dos)

10,00 € - 20,00 €

n°56 [ARDENNES] CARUEL ''ESSAI SUR RETHEL'' 1891 (débroché)
+ HAINAUT + VIE GRAND AIR - 3 volumes

20,00 € - 30,00 €

n°57 [HISTOIRE] ''MERVEILLEUSE HISTOIRE DE L'ARMEE
FRANCAISE'' 1947 - fort volume relié éditeur (dos fragile)

20,00 € - 30,00 €



n°58 [ENFANTINA] ''SEMAINE DE SUZETTE'' 6 forts dossiers de
numéros, début Xxe (légèrement défraichis) + 1 Atlas

30,00 € - 50,00 €

n°59 [LITTERATURE] ''HISTOIRE LITTERAIRE DE LA FRANCE'' 12
forts volumes 1974-80 reliés

20,00 € - 30,00 €

n°61 [LITTERATURE] SHAKESPEARE '' UVRES COMPLETES'' 12
Tomes + MUSSET ''COMEDIES'' 3 Tomes : 15 volumes reliés
(dos légèrement frottés)

20,00 € - 30,00 €

n°62 [ART] SISLEY, CARZOU, BARBIZON - 8 forts volumes reliés
modernes

20,00 € - 30,00 €

n°63 [LITTERATURE] HUGO '' UVRES COMPLETES'' 18 Tomes +
FRANCE '' UVRES COMPLETES'' 29 Tomes : 47 volumes
reliés modernes

30,00 € - 50,00 €

n°64 [LITTERATURE] GENEVOIX ''ROMANS ILLUSTRES'' 6 Tomes
+ DICKENS '' UVRES'' 6 Tomes : 12 volumes brochés sous
étuis modernes

20,00 € - 30,00 €

n°65 [ARCHITECTURE] ART, MANSART, PONTREMOLI, Styles
Français - 6 forts volumes modernes

20,00 € - 30,00 €

n°67 [CRIMINOLOGIE] DROIT PENAL, CRIME, POLICIER - 25
livres milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°70 [MEDECINE] Accouchements, Chirurgie, mon médecin +
Dictionnaires - 10 forts volumes reliés fin XIXe

20,00 € - 30,00 €

n°71 [RELIURES] ''REVUE MAME'' 6 Tomes + ''SANS FAMILLE''+
''EMPIRE RUSSE'' 10 forts volumes reliés début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°72 [BIBLIOGRAPHIE] Bibliographie Hippique, LAFFONT,
BOMPIANI, livre et estampe milieu Xxe : 30 livres et revues

30,00 € - 50,00 €

n°73 [MUSIQUE] BEETHOVEN, VEROI, CHOPIN - 50 livres dbut
Xxe

20,00 € - 30,00 €



n°74 [REVUES] CRAPOUILLOT, PARIS MATCH, JOUR DE FRANCE
- 80 revues milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°75 [BIBLIOGRAPHIE] VICAIRE, SHERLOCK HOLMES, UTOPIE 10
forts volumes français anglais milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°76 [F.M.] LANTOINE ''HISTOIRE DE LA FRANC-MACONNERIE
FRANCAISE'' 3 Tomes + THORY 2 Tomes : 5 volumes reliés
1980

20,00 € - 30,00 €

n°78 [BIBLIOGRAPHIE] QUERARD ''FRANCE LITTERAIRE'' 1827-39
-10 Tomes + CAILLET ''Manuel Sciences psychiques ou
occultes'' 1964 - 3 Tomes : 13 volumes reliés

30,00 € - 50,00 €

n°80 [CURIOSA] ''ABBE CHEZ LES NUDISTES'' + MAC ORLAN +
APOLLINAIRE : 20 livres milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°82 [BIBLIOGRAPHIE] TCHEMERZINE ''Bibliographie d'éditions
originales 1927 : 10 Tomes + ''LITTERATURE FRANCAISE
CONTEMPORAINE'' 1842-57 / 6 Tomes : 16 volumes reliés

30,00 € - 50,00 €

n°83 [ART] DECORATION, ESTAMPES, ANTIQUITE -21 ouvrages
fin XIXe, milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°84 [PLEIADE] ZOLA ''ROUGON-MACQUART'' Tome 1-2-3 20,00 € - 30,00 €

n°85 [ARDENNES] HOWET 2 livres dédicacés, RATY, Cuisine des
Ardennes 8 ouvrages modernes

30,00 € - 50,00 €

n°86 [POLITIQUE] Brochures politiques, historiques, seconde
guerre mondiale, 14-18, documents 60 fascicules Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°87 [ENFANTINA] RINTINTIN, TARZAN, LISETTE 45 livres et
fascicules milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°88 [ENFANTINA] CRI-CRI, NOEL, IMA 80 fascicules milieu Xxe 20,00 € - 30,00 €



n°89 [ENFANTINA] LISETTE, SEMAINE DE SUZETTE, RAHAN - 50
fascicules milieu XXe

20,00 € - 30,00 €

n°90 [ENFANTINA] JOSETTE, CASTORS JUNIORS, CAROLINE 25
ouvrages milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°91 [ARDENNES] ''Etudes Ardennaises, Grive, Présence
Ardennaise - 90 revues fin Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°92 [ARDENNES] Marionnettes, Rimbaud, Furet d'Ardenne - 60
ouvrages fin Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°93 [ENFANTINA] RINTINTIN, BOY-SCOUTS, GUIGNOL - 70
fascicules milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°94 [ENFANTINA] BRICOT, LISETTE, BRISEFEU - 30 ouvrages
milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°95 [ENFANTINA] Albums d'images, Chansons, LAFONTAINE,
35 ouvrages milieu XXe

20,00 € - 30,00 €

n°96 [ENFANTINA] JACOBS, HERGE, CHIC ET CRAL - 40
ouvrages milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°97 [ENFANTINA] C URS VAILLANTS, Jeanne d'Arc, DAKO - 10
ouvrages milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°98 [JOURNAUX] ''PETIT JOURNAL'' 6 volumes + 2 albums
d'imagerie : 8 albums in folio fin XIXe

30,00 € - 50,00 €

n°100 [F,M,] Annuaire, Vie quotidienne, Françs-maçons du Nord -
20 ouvrages et fascicules fin Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°101 [GEOGRAPHIE] JOANNE, Hachette départements - 65
ouvrages fin XIXe

20,00 € - 30,00 €

n°102 [GEOGRAPHIE] Guide routier continental 1914 (à restaurer)
Baedeker, Dictonnaires communs - 15 ouvrages début Xxe

20,00 € - 30,00 €



n°103 [CUISINE] Saint-Ange, Patisseries, Cognac - 5 ouvrages
début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°105 [SOCIETE] Croquis maritimes, Chansons nationales, journal
des demoiselles - 8 forts volumes reliés début Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°106 [HISTOIRE] ARRAS, Batailles 1918, 1870-71 - 15 ouvrages et
fascicules début Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°108 [HISTOIRE] GOTHA 1890 (à restaurer), Trains électriques,
Vosges 1914-15 35 ouvrages milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°109 [SCIENCES] BUFFON '' UVRES COMPLETES'' 1827 gravures
couleurs - 28 Tomes + 3 Tomes de complément (manque le
n°2): 31 volumes reliés

150,00 € - 200,00 €

n°110 [RELIURES] le ciel, Reclus, Codes français - 15 ouvrages
reliés XVIIIe XIXe (à restaurer)

30,00 € - 50,00 €

n°111 [THEOLOGIE] SAINT THOMAS AQUIN ''Chaine d'or'' 1868 - 9
Tomes + LAURENT ''Histoire de l'Humanité'' 1861 - 14 Tomes
(non complet) : 35 volumes reliés

20,00 € - 30,00 €

n°112 [AVENTURES] DRIANT, MAINE-REID, NODIER - 13 ouvrages
reliés grands formats fin XIXe

30,00 € - 50,00 €

n°117 [LITTERATURE] DICTIONNAIRE, JEANNE D'ARC, EGLISE - 15
ouvrages début XXe

20,00 € - 30,00 €

n°119 [BIBLIOGRAPHIE] TALVART ''Auteurs modernes'' 20 Tomes
(manque n°20) + Almanach des lettres + livres à gravures -
25 ouvrages milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°120 [HISTOIRE] SAINT-LOUIS, SUE, MUSIQUE 10 forts vlumes
reliés fin XIXe

30,00 € - 50,00 €

n°122 [HISTOIRE] Peuples, Sciences, Humanité - 13 forts volumes
reliés milieu XIXe

20,00 € - 30,00 €



n°123 [ENFANTINA] ALICE, NOUNOUCHE, MICKEY - 60 fascicules
milieu XXe

30,00 € - 50,00 €

n°124 [ENFANTINA] CONTES, MICK-MACK, MICKEY - 35 fascicules
milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°125 [ENFANTINA] C URS VAILLANTS, INTREPIDE, TITI - 20
ouvrages grands formats milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°127 [HISTOIRE] CRAPOUILLOT 29 fascicules milieu Xxe +
ILLUSTRATION Exposition coloniale 1931

30,00 € - 50,00 €

n°128 [PHILOSOPHIE] Représentation, Education, Evolution - 40
ouvrages Alcan, PUF Editeur milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°129 [LITTERATURE] MONTAIGNE, NERVAL - 25 ouvrages reiés
milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°132 [ART] ''THE STUDIO'' 40 fascicules début Xxe 20,00 € - 30,00 €

n°133 [REVUES XIXe]''MAGASIN PITTORESQUE'' 35 volumes
grands formats reliés XIXe

30,00 € - 50,00 €

n°136 [LITTERATURE] ROSNY, COLETTE, SCHWOB - 20 ouvrages
brochés numérotés début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°137 [SCIENCE] LEROY ''TRAITE DE GEOMETRIE DESCRIPTIVE'' 2
Tomes (textes + planches) 1877, reliés aux armes

60,00 € - 80,00 €

n°138 [MEDECINE/SCIENCES] Accouchements, Peau, Tannerie -
20 ouvrages reliés fin XIXe

30,00 € - 50,00 €

n°139 [CURIOSA] ''Erotique de l'Art, Nouvelle Justine, Emmanuel
10 forts volumes milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°140 [CURIOSA] Bikini, Prostitution, Ingénue - 50 ouvrages
milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €



n°141 [CLASSIQUE] TACITE, SOPHOCLE, Littérature - 25 ouvrages
milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°143 [Belgique] ''ANNALES SOCIETE D'EMULATION POUR
L'ETUDE DE L'HISTOIRE DE LA FLANDRES'' - 35 volumes
reliés milieu XIXe

20,00 € - 30,00 €

n°144 [ART] Revues Arts Décoratifs, Bronze, Art et Homme - 10
forts volumes reliés et sous chemise fin XIXe

30,00 € - 50,00 €

n°145 [RELIGION] Archéologie Chrétienne, Controverses
Jansénistes, Pape Léon XII - 25 ouvrages début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°146 [MARABOUT] ROCAMBOLE, DUMAS, Ben-hur - 45
Bibliothèque Marabout Géant milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°149 [ENFANTINA] CALUO, HOPPY, ALI BABA - 10 albums
grands formats milieu Xxe

30,00 € - 40,00 €

n°151 [ARDENNES] Géographie, Vallées Meuse et Semoy +
Michelin - 8 ouvrages fin Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°156 [CHEMINS DE FER] L'EGYPTE, WORLD RAILWAYS, Machine
à vapeur - 4 volumes milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°159 [Belgique] BRUXELLES, TOURNAI, LIEGE - 15 ouvrages + 20
fascicules début Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°161 [HISTOIRE] L'ALGERIE, MURAT, CAVAIGNAC - 65 ouvrages
début Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°163 [ART] Dictionnaire des peintres, XVII, XVIIIe Skira 15
ouvrages grands formats milieu Xxe

30,00 € - 40,00 €

n°164 [BIBLIOGRAPHIE] DUCHAMP, FOUS LITTERAIRES, RENAN -
20 ouvrages milieu Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°168 [IDEES] SAINT BERNARD, HUYSMANS, RACISME ET
CHRISTIANISME - 40 ouvrages limieu Xxe

20,00 € - 30,00 €



n°169 [MUSIQUE] ''REVUE MUSICALE'' DU MONDE SACREE - 40
ouvrages milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°172 [LITTERATURE] THARAUD, FARRERE, LOTI - 30 ouvrages
reliés début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°173 [Belgique] Wallonie, Flandres, Carillons - 100 ouvrages et
fascicules début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°176 [BIBLIOGRAPHIE] L'argot, Le Masque, Roman populaire,
Littérature - 30 ouvrages milieu XXe

30,00 € - 50,00 €

n°178 [LITTERATURE] DORGELES, POURRAT, MANN - 70 ouvrages
brochés milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°181 LITTERATURE] LOUYS -FOUJITA, MONTHERLANT, (x50)
ouvrges brochés livre de Demain

20,00 € - 30,00 €

n°183 [LITTERATURE] VERLAINE, GUITRY, BOB MORANE,
MARABOUT (x20) ouvrages milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°184 [HISTOIRE] PARIS, Belgique, GUERNICA (x30) ouvrages
début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°185 [SCIENCES] ASTRONOMIE, DENTELLE, PREHISTOIRE (x30)
ouvrages début Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°186 [SOCIETE] GOBELINS, ROME, VENEZIA (x50) ouvrages et
fascicules début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°187 [SCIENCES - IDEES] Franc-maçons, JAPAN SOCIETY
LONDON (x25) ouvrages début Xxe

30,00 € - 50,00 €

n°189 [SOCIETE] MAGASIN PITTORESQUE, TOUR DU MONDE,
MAGASIN LITTERAIRE (x15) ouvrages reliés début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°190 [DICTIONNAIRE] VAPEREAU, BOUILLET, DANTES (x10) forts
ouvrages reliés fin XIXe

20,00 € - 30,00 €



n°191 [LITTERATURE] JARRY, GIRAUDOUX, GIONO (x60) ouvrages
brochés milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°192 [VOYAGES] YOUGOSLAVIE, PARIS, RIJEKA (x35) forts
volumes milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°193 [LITTERATURE] HUYSMANS, JAMES, LEROUX (x50)
ouvrages brochés milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°194 [HISTOIRE] COUR DE ROME, Association belge
PHOTOGRAPHIE, PALEONTOLOGIE (x40) ouvrages milieu
Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°195 [ART] ARCHITECTURE, L'ELYSEE, BLOIS (x9) forts albums in-
folio début XXe

30,00 € - 50,00 €

n°201 [MUSIQUE] Almanach du Disque, Borodine, Mozart (x45)
ouvrages milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°205 [BD] TINTIN (x14) albums année 1980 40,00 € - 60,00 €

n°206 [BD] TINTIN (x12) albums + ''Archives Hergé'' (x13) volumes
années 1980

50,00 € - 80,00 €

n°207 [HISTOIRE] Images d'Epinal chasse illustrée 1881,
géographie des Ardennes (x5) forts volumes fin XIXe (à
restaurer)

20,00 € - 30,00 €

n°208 [HISTOIRE] ''MERMORIAL DE SAINTE HELENE'' 1842 (x2)
Tomes + ''ARMEE DE LA LOIRE 1870-71'' 1891 (x3) forts
volumes reliés (à restaurer)

20,00 € - 30,00 €

n°209 [ENFANTINA] BECASSINE (x4) volumes cartonnés (années
1930) + Placide et Gédéon 1928 (x5) albums (légèrement
défraichis)

30,00 € - 50,00 €

n°214 [PHILOSOPHIE] L'Homme, L'esprit, la logique (x50)
ouvrages brochés milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €



n°215 [BIOGRAPHIES] GOETHE, GOGOL, ROBESPIERRE (x40)
ouvrages milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°216 [VOYAGES] MALTE-BRUN, Marine, Liège (x30) ouvrages
début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°219 [ART] VASARELY, BUFFET, FAUVISME (x10) ouvrages
modernes

30,00 € - 50,00 €

n°220 [HISTOIRE] COLONIES, TRUCAGE, CHACK (x50) ouvrages
début Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°221 [HISTOIRE] GERBAULT, MOREUX, ATHENES (x50) ouvrages
milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €

n°222 [LITTERATURE-VOYAGES] SAHARA, TUNISIE, ASIE (x80)
ouvrages milieu Xxe

20,00 € - 30,00 €


